CNPJ: 33.205.451/0001-14

@ ‘ . ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL CONSELHO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL

DEMONSTRAGAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO - 2022

. . Ajustes de Avalia¢do L. e Total Patriménio
Patrimonio Social Outras Reservas R . Superavit/ Déficit L.
Patrimonial Liquido
Saldos em 31/12/2020 82.049.898,04 - 93.918.116,75 - 53.423,21 175.914.591,58

Movimentagdo do Periodo
Superavit/ Déficit do Periodo
Ajustes de Avaliagdo Patrimonial
Recursos de Superavit com Restrigdo

Transf. de Superavit de Recursos sem Restrigdo

- 53.423,21

3.060.044,30

18.682.202,38

18.682.202,38

3.060.044,30

53.423,21

Saldos em 31/12/2021

175.914.591,58

3.060.044,30

18.682.202,38

197.656.838,26

Movimentagdo do Periodo

Superavit/ Déficit do Periodo

24.282.420,77

24.282.420,77

Ajustes de Avaliagdo Patrimonial - 7.306.152,99 - 7.306.152,99
Recursos de Superavit com Restrigdo -
Transf. de Superavit de Recursos sem Restrigdo -
Saldos Finais em 31/12/2022 194.596.793,96 - - 7.306.152,99 24.282.420,77 211.573.061,74

Documento assinado digitalmente

JOSE MAURICIO RIOS
Data: 30/05/2023 16:55:17-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

JOSE MAURICIO RIOS
Tec. CRC-CE-T-DF - 3494
CPF: 013.314.423-20

Brasilia, 31 de Dezembro de 2022

RENATO Assinado de forma

digital por RENATO

PEREIRA  PEREIRA DA CUNHA

Dados: 2023.05.30

DA CUNHA 1531:07-0300

RENATO PEREIRA DA CUNHA
Cont. CRC-DF 15.726/0-0
CPF: 865.436.441-68

LEONARDO Assinado de forma

digital por LEONARDO

PIO DA SILVA PIO DA SILVA CAMPOS

Dados: 2023.05.

CAMPOS 15:41:0003'00°

30

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Diretor-Tesoureiro
CPF: 819.220.271-20

JOSE ALBERTQ  Assinado de forma

digital por JOSE
RIBEIRO ALBERTO RIBEIRO

SIMONETTI SIMONETTI CABRAL
Dados: 2023.05.30

CABRAL 16:20:24 -03'00'

JOSE ALBERTO RIBEIRO SIMONETTI CABRAL

Presidente
CPF: 436.250.452-49
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